

اخبار کوتاه

رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان خبر داد: نشت یابی بیش از ۹ کیلومتر از خطوط گاز خوزستان در سه ماهه دوم سال

اسفندیار چهرازی رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان از نشت یابی بیش از ۹ کیلومتر خطوط گاز استان خوزستان در سه ماهه دوم سال جاری خبرداد. اسفندیار چهرازی رئیس واحد بازرسی فنی این شرکت گفت: با هدف حفظ ایمنی خطوط و افزایش پایداری جریان گاز، در همه مناطق ۸۷ شهر استان در سه ماهه دوم سال جاری، ۹ هزار و ۵۲۸ متر از شبکه های فولادی و پلی اتیلن و ۳۲۶ هزار انشعاب در سطح استان نشت یابی شد. چهرازی عنوان کرد: با توجه به اهمیت نشت یابی در جهت حفظ پایداری خطوط گاز، با انجام ۴۵۵ نفر ساعت کار ۹۱ مورد ایستگاه تقلیل فشار و ۵۸۰ نفر ساعت کار ۹۷ مورد ایستگاه حفاظت کاتدیک بازرسی شد.

طرح مدیریت مصرف بهینه آب در مدارس استان بوشهر آغاز شد

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از آغاز طرح مدیریت مصرف بهینه آب در مدارس استان خبر داد و اظهار داشت: هدف از اجرا این طرح ترویج فرهنگ مصرف آب و چگونگی صرفه‌جویی برای مقابله با بحران کم آبی است. ابوالحسن عالی اضافه کرد:توجه به خشکسالی چند ساله اخیر در استان بوشهر و کاهش بارش باران و محدودیت شدید منابع طرح مدیریت مصرف بهینه آب در مدارس استان بوشهر آغاز شده است.وی افزود: در اجرا این طرح همکاری با حضور در مدارس به‌دانش آموزان راهکارهای مدیریت مصرف بهینه آب را آموزش می‌دهند که نخستین برنامه آن در مدرسه شهید فولادی بوشهر آغاز شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از تدوین طرح حامیان آب در مدارس مقطع ابتدایی خبر داد و بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان برنامه طرح حامیان و فراگیری نخستین واژه آب در دست اقدام دارد. عالی افزود: این طرح با هدف ترویج الگوی مصرف بهینه آب در بین دانش آموزان دبستان و خانواده‌های آنان اجرا می‌شود.

انتصاب مدیر عامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

اتابک جعفری مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، با صدور حکمی «حشمت‌الله عباسی» را به سمت مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب کرد. بر گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این حکم عنوان شده: "با عنایت به مراتب تعهد شایستگی و تجارب مفید جناب عالی برای دو سال به عنوان عضو اصلی هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی منصوب می‌شوید.امید است با اتکال به نیروی لایزال الهی، نصب المین قرار دادن تقوی و درایت کامل نسبت به مسئولیت خطیری که به عهده جنابعالی واگذار می گردد و با بهره گیری از امکانات و کارکنان متعهد و متخصص، در تحقق اهداف و برنامه های شرکت و خدمت به مردم شریف استان مرکزی تحت رهبری مقام علمای ولایت موفق و منصور باشید".

دیدار مدیر کل و نماینده رهبری در بنیاد مسکن بانماینده ولی فقیه در گلستان

حضرت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا روحانی نژاد ، نماینده محترم مقام معظم رهبری در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با همراهی مهندس حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن استان و حجت الاسلام ولی نژاد، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان با حضرت آیت الله نورمفیدی، نماینده مزمن ولی فقیه در استان گلستان و امام جمعه گرگان دیدار و گفتگو کردند.مهندس حسینی، مدیرکل بنیاد مسکن استان در ابتدای این دیدار گزارشی از اقدامات بنیاد مسکن استان در حوزه ساخت مسکن روستایی و محرومین، اجرای طرح های هادی روستایی، صدور سند مالکیت و .. ارائه کرد. حاج آقا روحانی نژاد هم در این دیدار با تبریک ایام، با تشریح اقدامات و برنامه های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سطح کشوره، از حمایت‌های حضرت آیت الله نورمفیدی از بنیاد مسکن استان تشکر کردند.آیت الله نورمفیدی هم در پایان این دیدار با ابراز خوشحالی از دیدار با نماینده مقام معظم رهبری در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ، بنیاد مسکن را یادگار امام و مورد حمایت ویژه مقام معظم رهبری و دولت ها بویژه دولت سیزدهم دانست و با اشاره به خدمات بنیاد در تامین مسکن اقشار مختلف بویژه محرومین ، اجرای طرح های هادی روستایی با هدف عمران و آبادانی روستاها، تثبیت مالکیت روستاییان با صدور و تحویل سند مالکیت به روستاییان و ... از این اقدامات تقدیر کردند و برای مجموعه بنیاد مسکن استان بویژه مدیر کل جهادی و انتلابی بنیاد مسکن استان دعای خیر کردند

عملیات توسعه و اصلاح شبکه آبرسانی در شهرستان قدسی اجرایی شد

امتیاز – علی کیوانی –مدیر امور آبفای شهرستان قدس با اعلام این‌ خبر گفت: با توجه به عدم وجود شبکه توزیع آب در محدوده خیابان محمدی واقع در سعی منتری شورا و استفاده مشترکین از انشعابات رشته ای که منجر به افت فشار آب و همچنین شکستگی های بی در پی انشعابات در نتیجه هنر رفت آب را در پی داشت، نسبت به لوله گذاری محدوده ذکر شده به طول ۲۰۰ متر اقدام شد. محمد شاهیقلی در ادامه افزود: لوله های یکمتره شده در عملیات توسعه شبکه توزیع آب محدوده خیابان محمدی ها با قطر ۱۱۰ میلیمتری و از جنس پلی اتیلن اجرا شده که با اتصال به خط انتقال آب ۴۰۰ میلیمتری به بهره برداری رسید.شاه علی اظهار داشت: با هدف جمع آوری شبکه های ابرسانی فرسوده و نوسازی آن متناسب با تراکم جمعیت که همواره در دستور کار آبفای غرب استان تهران قرار دارد نسبت به اصلاح شبکه ابرسانی خیابان شرعبان اقدام شدو افزود: اجرای این عملیات به طول ۳۲۰ متر با لوله های به قطر ۳۰۰ میلیمتری و از جنس پلی اتیلن از مخزن سرخه حصار انجام شده است در میان این عملیات ۷ مورد به راه گیری و ۱ مورد اتصال از مخزن میرشکار و همچنین طی اجرای این عملیات ۵۹ رشته انشعاب آب مشترکین بازسازی شده است.

برای نخستین بار انجام شد:

تولید کلاف سرد با عرض نامتقارن در فولاد مبارکه

بهادری : مدیرعامل فولاد مبارکه از تولید کلاف سرد با عرض نامتقارن در واحد اسلیتر خط نهایی نورد سرد برای نخستین بار در شرکت خبر داد.
محمدياسر طبینیا، مدیرعامل فولاد مبارکه، روز چهارشنبه به همراه جمعی از معاونان و مدیران شرکت، ضمن حضور در ناحیه نورد سرد، پس از دیدار با مدیران و کارکنان این ناحیه از نزدیک فرایند تولید در این خط را مورد بازدید قرار داد

و تصریح کرد: همان‌گونه که پیش‌ازاین تأکید شده بود، باید از تمامی ظرفیت‌های موجود استفاده کنیم که خوشبختانه امروز با راه‌اندازی مجدد این خط، گام دیگری در مسیر پاسخ‌گویی هرچه بهتر و بیشتر به نیاز بازار و مشتری برداشته شد. وی خاطرنشان کرد: در کنار برنامه‌های توسعه جدی، بلندپروازانه و ارزشمندی که در فولاد مبارکه آغاز کرده‌ایم، در حوزه‌های مختلف اعم از خلوطا



حضور پدربزرگ و نوه‌ها در جشن تولد پدربزرگ

زنجیره تولید و حوزه‌های زیرساختی و توسعه‌ها، استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها را مورد مطالعه و تأکید قرار داد.ایم. وی وارد مدار شدن این خط را مصداق بارز این رویکرد دانست و گفت: واحد مذکور با زحمات شبانه‌روزی همکاران داخلی، پس از اینکه چندین سال متوقف بوده، پار دیگر با استفاده از تجارب همکاران و با قوت مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مهندسین و مهندسان در جریان بازدید از خط تولید فولاد مبارکه

مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمای شرکت های توزیع نیروی برق کشور:

مسابقات مهارت شغلی فرصتی برای شناسایی نو آوری و خلاقیت ها است

فردی و گروهی در انجام کار تأکید کرد و افزود: این دوره از مسابقات فرصت ممتنمی برای آموزش است که باید به آن توجه ویژه شود.

مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمای شرکت های توزیع نیروی برق کشور با بیان این که این مسابقات فرصتی برای شناسایی خلاقیت ها و نوآوری ها است، گفت: شناسایی، معرفی و به کارگیری تجهیزات نوین در این دوره از مسابقات مورد توجه است.وی، برداشت سرپرستان و مدیران از نحوه اجرای عملیات گروه ها، تجزیه و تحلیل آنها و ایجاد سازوکار لازم برای کاربرد خلاقیت ها را از جمله اهداف این مسابقات عنوان کرد. حیدری تفرشی، همچنین خاطرنشان کرد: تمرین عملی، روحیه همکاری، تطبیق با شرایط و انحراف پذیری، مدیریت زمان، روابط عمومی بالا و مهارت حل مشکل و توانایی کار تیمی از جمله نتایج این دوره از مسابقات خواهد بود.

مدیر اجرایی انجمن صنفی کارفرمای شرکت های توزیع نیروی برق کشور در پایان سخنان خود بیان داشت: برگزاری این مسابقات می تواند فضای عمومی کار را تغییر دهد و دستاوردهای ارزشمندی را با خود به همراه خواهد داشت.



استرسی انجام شود، تصریح کرد: بنابراین نباید زمینه مخاطره را در انجام عملیات ایجاد کنیم. حیدری تفرشی بر ضرورت رعایت کامل ایمنی

زمان را به حداقل ممکن کاهش داده است. وی با تأکید براین که کارها و وظایف سازمانی باید با دقت و با آرامش خاطر و بدون کوچکترین

پس بختی تحت عنوان مسابقات مهارت شغلی نخواهیم شد و به جای آن یک جشنواره ای برگزار خواهیم کرد که کمیته راهبردی در آن امتیاز آیتم

با حضور مدیران، مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان و سایر مسئولان؛

نشست بررسی مسائل حوزه منابع انسانی شرکت نفت و گاز اروندان بر گزار شد

امتیاز - سیده معصومه عباسی- نشست بررسی مسائل حوزه منابع انسانی شرکت نفت وگاز اروندان با حضور مدیران معاونت توسعه منابع انسانی شرکت ملی نفت ایران ، مدیر عامل شرکت نفت وگاز اروندان و سایر مسئولان برگزار شددر ابتدای این نشست مدیر عامل شرکت نفت وگاز اروندان ضمن گرامیداشت هفته وحدت و میلاد پیامبراکرم (ص) بسر وحدت و انسجام همه نیروها وکارکنان در عرصه صنعت نفت ،برای توسعه وپیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی وتبعیت از فرامین و رهنمودهای مقام معظم رهبری تأکید کرد. عبدالله غداری اهوازی در ادامه ضمن اساسی خواندن نیروی انسانی و ساختار تشکیلاتی در بهره وری و چابکی سازمان بیان داشت: از بدو تأسیس شرکت نفت وگاز اروندان درسال ۸۳ بنا به دلایل مختلف و سیاست های کلان تکنون ساختارسازمانی دچار تحول وتغییر نشده ولی با توجه به گسترش و توسعه ابعاد مختلف ، اعم از تاسیسات و میدان های جدید توسعه یافته ، افزایش مقدار تولید ، پیمان ها، قراردادها ،استخدام نیروی انسانی رسمی و غیر رسمی ، ساختار کنونی روز به روز خودش را ناکارآمدترظاهرمی کند. وی در ادامه ابراز امیدواری کرد:خوشبختانه با تلاش های همکاران و با تهیمیدات و اقدامات مختلف به دنبال پیگیری و بهبود شرایط هستیم که در طول این چند ماه اقدامات خوبی هم انجام شده است "
رفع مشکل تعدیل مدرک تحصیلی و حل مشکلاتی سمتی گوشه کوچکی از این اقدامات است و البته این تلاش ها بار تفریح کردن سایر مشکلات پرسنل ادامه خواهد داشت.
هاشمی نژاد در خصوص آموزش کارکنان گفت :بر دوسال گذشته با توجه به همه گیری بیماری کرونا عقب ماندگی بسیاری در این حوزه شاهد بودیم که خوشبختانه با حمایت های مدیر عامل تصمیمات مهمی در این خصوص اتخاذ شده وهمکارانمان در مجموعه مدیریت منابع انسانی مفید وموتوری در زمینه آموزش کارکنان انجام داده اند.در این جلسه مدیران وروسوای شرکت نفت وگاز اروندان ضمن تشریح مشکلات و چالش های فعلی واتی این شرکت در حوزه ساختار و منابع انسانی ،عدم چابکی ساختار فعلی ، کمبود خدمات رفاهی ، نبود منازل سازمانی ، توجه به افزایش سطح انگیزش و امید آفرینی پرسنل ، ضمن تشکر از حضورفریبرز فرشاد و معاونان وی درخواست داشتند که به منظور رفع حل مسائل طرح شده اقدامات کلیدی انجام شود فرشاد افزود: برای جبران خسارت وتامین وتوسمهنیروی انسانی برنامه های مختلفی با هماهنگی معاونت توسعه منابع انسانی وزارت نفت و سایر شرکت های اصلی برای نگهداشت نیروی انسانی و افزایش انگیزه های منابع انسانی برنامه ریزی کرده ایم که به صورت پلکانی و به تدریج عملیاتی می شوند.

برای اولین بار در منطقه اردستان صورت گرفت؛

اجرای شبکه فاضلاب در اردستان با مشارکت شهرداری



امتیاز – بهادری – برای اولین بار اجرای شبکه فاضلاب در شهرک ۲۰۹ اردستان با مشارکت شهرداری و یکی از خیرین عملیاتی شد.
مدیر آبفای اردستان اعلام کرد: اجرای پروژه شبکه فاضلاب شهرک ۲۰۹ اردستان به طول ۱۴۰۰ متر اواسط شهریور آغاز شد و پیش بینی می شود این پروژه تا روزهای پایانی مهر ماه به اتمام برسد. رضا دهقانی به ضرورت اجرای شبکه فاضلاب در منطقه شهرک ۲۰۹ پرداخت و اظهار داشت: این شهرک در بالادست چاه شماره یک ،که یکی از منابع مهم تامین کننده آب شرب اردستان است قرار دارد. در نتیجه عدم اجرای شبکه فاضلاب در این منطقه باعث آلودگی منابع آب های زیر زمینی می شود.مدیرآبفای اردستان با بیان اینکه همه اکنون ۴۰ درصدجمعیت شهر اردستان تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند عنوان کرد: از سال ۱۳۷۶ تاکنون حدود ۴ کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر اردستان اجراء شده است، این درحالیست که می توان با سرمایه گذاری بخش خصوصی و مشارکت سایر دستگاه ها اجرای شبکه فاضلاب در شهر اردستان را تکمیل نمود. دهقانی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲ هزار و ۸۰۰ فقره انشعاب فاضلاب به مشترکین در شهر اردستان واگذار شده تصریح کرد: اگر ۱۰ کیلومتر دیگر لوله گذاری شبکه فاضلاب با مشارکت بخش خصوصی در شهرک هایی با تراکم ۷۰ درصد به بالا اجرایی شود می توان ۷۰۰ فقره دیگر انشعاب فاضلاب به متقاضیان واگذار کرد. مدیرآبفای اردستان تکمیل شبکه فاضلاب در این منطقه را ضروری برشمرد و عنوان کرد: منطقه اردستان دارای ۶۴ رشته قنات است که یکی از تامین کننده های اصلی آب کشاورزی به شمار می آیند و بعضی از این قنوت برای تامین آب شرب مردم در فصول گرم سال نیز استفاده می شود.

مدیرعامل شرکت گاز کیلان خیر داد:

تاکیدمدیرعامل گاز گیلان بر رعایت نکات ایمنی گاز طبیعی



گرمارسانی، موجب جمع شدن گاز مونوکسید کربن در ساختمان و بروز حادثه شده است.جمال نیکویی همچنین از همه مشترکین و مصرف کنندگان گاز خواست تا ضمن رعایت تمامی نکات ایمنی بویژه موارد ذکر شده، به اطلاعیه های شرکت گاز که از طریق رسانه ها و کانال های ارتباطی شرکت اطلاع رسانی می گردد، توجه کنند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی و فرهنگ سازی در زمینه پیشگیری از بروز حوادث گاز، اظهار داشت: سازمان های تبلیغی و آموزشی همچون صدا و سیما، آموزش و پرورش و رسانه های مکتوب و مجازی باید همانند گذشته شرکت گاز را در جهت نهادینه ساختن فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه یاری رسانند. وی در خاتمه ابراز امیدواری کرد تا مشترکین و مصرف کنندگان گاز با رعایت نکات ایمنی و استفاده صحیح از این نعمت الهی سالی بدون حادثه را در کنار خانواده خود سپری نمایند.

میزبانی شرکت توزیع برق به اجراء درآمد:

برگزاری ارزیابی حوزه حراست و فاوا از صنعت آب و برق گیلان



جلسه افتتاحیه ارزیابی حوزه حراست و فاوا (فناوری اطلاعات و ارتباطات) از صنت آب و برق گیلان با مشارکت شرکت‌های تابعه وزارت نیرو در استان و به میزبانی شرکت توزیع برق به اجراء درآمد.در این مراسم محمد خورشیدی معاون خطاوا مرکز حراست وزارت نیرو و سرتیم ارزیابی از سوی وزارت نیرو خاطرنشان کرد: در تعریف فناوری اطلاعات و ارتباطات می توان گفت، فناوری عبارت است از گردآوری، سازماندهی، ذخیره و نشر اطلاعات اعم از صوت، تصویر، متن یا عدد که با استفاده از ابزار رایانه ای و مخابرات صورت پذیردوی افزود: بهروردی یکی از مفاهیم مهم اقتصادی است که عبارت است از به حداکثر رساندن استفاده از منابع و نیروی انسانی و کاهش هزینه‌های تولید آن گونه که به سود کارکنان، مدیریت و عموم مصرف‌کنندگان باشد و یکی از عوامل برتر رشد بهروردی، سرمایه‌گذاری در برهه‌های فناوری اطلاعات در سازمان‌هاست.خورشیدی گفت: فناوری اطلاعات شامل مجموعه تکنیک ها و ابزارهایی است که در جهت بهینه سازی و پشتیبانی سیستم های فعال بر محوریت اطلاعات و دانش ، همچنین شامل مطالعه، طراحی، گسترش، اجرا، نگهداری و مدیریت سیستم های اطلاعاتی مبتنی بر رایانه و به خصوص کاربردهای نرم افزاری است و سخت افزاری رایانه است.وی تأکید کرد هدف از ارزیابی های جاری در زمینه فاوا یکسان سازی رویه ها، تشریک مساعی برای ارتقاء خدمت رسانی و نهایتا بهبود فرآیندها و دستورالعمل ها است و با توجه به اهمیت صنعت برق در سطح کشور به ویژه در حوزه بقایندت سازمان، بدیهی است باید امنیت در این حوزه در حد استاندارد وجود داشته باشد.در ادامه مهندس آرم دهستانی با اشاره به لزوم توجه به امنیت در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات ابراز داشت: نگاه ما به ارزیابی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در این حوزه، نگاه هدایت محور است تا بتوانیم با همکاری یکدیگر کمی ها و کاستی‌ها را برطرف کنیم.مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، امنیت